
Tilmelding og betaling 
 

Bindende tilmelding og betaling (400 kroner per deltager) kan ske ved fremsendelse af check til: 
 

Museum Sønderjylland – Kulturhistorie Tønder 
Kongevej 51, 6270 Tønder 

eller bankoverførsel til 
Sydbank 7970 1088803 

Uanset betalingsmåde bedes anført  
1. “Konference 09” og  
2. Navn og adresse på deltageren/deltagerne. 

Tilmelding/betaling bedes være os i hænde senest den 10. oktober. 

 
Kontakt eventuelt: 
Museumsinspektør Inger Lauridsen på telefon 7472 8989 eller på e-post: inla@museum-
sonderjylland.dk 
 

**************************** 
 

Profiler 
 

Joakim Garff 
 
Joakim Garff, født 1960, lic.theol. 1990; ansat som lektor på Søren Kierkegaard Forskningscenteret 
siden 1994; medredaktør af Søren Kierkegaards Skrifter; har bl.a. skrevet »Den Søvnløse«. 
Kierkegaard læst æstetisk/biografisk (1995) og SAK. Søren Aabye Kierkegaard. En Biografi (2000), 
der er oversat til en række sprog. Har redigeret og bidraget til antologien At komme til sig selv. 15 
portrætter af danske dannelsestænkere (2008); arbejder for tiden på en monografi om dannelse og 
identitetsdannelse hos Kierkegaard. 
 

 
Linda H. Nielsen 
 
Linda Hauschildt Nielsen født 1953. Cand. mag. i historie og religion og master i IKT og læring. 
Ansat som afdelingsleder ved University College Lillebælt, Center for Undervisningsmidler. Har 
siden 1980’erne beskæftiget sig indgående med it og læring og de krav den udbredte brug af it i 
skolen og i samfundet stiller til den personlige dannelse. Har i den forbindelse været stærkt involveret 
i udviklingen af “Dannelseskaravanen”, som i løbet af 2003 og 2004 afholdt konferencer og besøgte 
et stort antal skoler og daginstitutioner i hele landet. 
 

 
 

David Bugge 
 
Født 1971. Cand.theol., ph.d., forskningslektor i Etik og Religionsfilosofi ved Det Teologiske 
Fakultet, Aarhus Universitet. Arbejder bl.a. med forholdet mellem litteratur og teologi og med 
forfattere som Martin A. Hansen, Karen Blixen og Milan Kundera. Har foruden en lang række artikler 
og antologier skrevet monografien Medusas Søn (2005) om Martin A. Hansens forfatterskab og 
udsender her i 2009 monografien Løgstrup og litteraturen om digtningens helt grundlæggende rolle i 
K.E. Løgstrups tænkning. David Bugge er desuden en flittigt benyttet foredragsholder. 
 
 
 
Jesper Vognsgaard 
 
Født i 1967. Cand. mag. i historie og medievidenskab. 
Forstander på Ollerup Efterskole – for sang og musik. Tidligere forstander på Engelsholm 
Kunsthøjskole, lærer på Testrup Højskole og Mellerup Efterskole. 
Som skolemenneske båret af såvel Grundtvigs tanker som høj- og efterskoletraditionen har Jesper 
Vognsgaard beskæftiget sig meget med begreber som dannelse, kultur, kulturlivet og dets betydning 
for det moderne menneske og kulturlivets betydning for det moderne samfund. 
Jesper Vognsgaard har desuden fungeret som professionel musiker. 


